
K prodeji, Rodinný dům, 118 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225846 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

3 150 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Nabízíme k prodeji unikátní historickou usedlost v klidné a
chráněné oblasti Rabyně, situovanou na samotě, poskytující
soukromí a výjimečný životní styl. Tato cihlová nemovitost se
nachází na pozemku o rozloze 1087 m2 a společně s užitnou
plochou 100 m2 nabízí prostorné bydlení, klid a nezapomenutelnou
atmosféru. Dům se skládá ze dvou bytových jednotek, je rozložen
do 2 nadzemních podlaží a má celkem 7 místností, které lze využít
dle potřeb nového majitele. Vzhledem ke svému stáří, je objekt
určen ke kompletní rekonstrukci. Na pozemku se také nachází
stodola. Usedlost je umístěna v katastrálním území Rabyně, v části
obce Nedvězí, což je příslibem klidného a ničím nerušeného
bydlení přímo v náruči přírody. Další výhodou této lokality je její
blízkost k Slapské přehradě, čímž nabízí ideální spojení s
rekreačními aktivitami. Ideální pro milovníky historie, relaxace a
soukromí. Nechte se unést příležitostí, kterou tato nemovitost
nabízí.

ID inzerátu ESO: 4225846
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 29.02.2024
ID zakázky v RK: 900861309
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 118 m2
Plocha pozemku: 1087 m2
Kód zakázky: 861309

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Cibriková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


